
Lietuva: Staklės
STACIONARIEMS AUKŠTO SLĖGIO VANDENS SROVĖS ĮRENGINIAMS, ATSARGINIŲ DALIŲ IR 
EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMAS

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: STACIONARIEMS AUKŠTO SLĖGIO VANDENS SROVĖS ĮRENGINIAMS, ATSARGINIŲ DALIŲ IR 
EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMAS
Aprašymas: Atviro konkurso būdu (tarptautinis pirkimas) perkamos Stacionarių sukšto slėgio vandens srovės 
įranginių atsarginės dalys ir eksplostacinės medžiagos 3 metų laikotarpiui. 1oje pirkimo dalyje perkamos gamintojo 
HAMMELMANN stacionaraus aukšto slėgio vandens siurbimo agregato (gamyklinis Nr. B7.01124.3205) atsarginės 
dalys ir eksploatacinės medžiagos viso 92 vnt. 2oje pirkimo dalyje perkamos gamintojo WOMA GmbH stacionaraus 
aukšto slėgio vandens siurbimo agregato EcoMaster E150M 2800/13 Advanced atsarginės dalys ir eksploatacinės 
medžiagos viso 170 vnt. 3ioje pirkimo dalyje perkamos gamintojo PTC s.r.l. stacionaraus aukšto slėgio vandens 
siurbimo agregao PTC3 100UHP/E atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos viso 682 vnt. ir 11 kompl. Nurodyti 
kiekiai maksimalūs.
Procedūros identifikatorius: 032f1a63be8540099aff2f191eaafb21
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42600000 Staklės

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47 Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino sav.
Pašto kodas: 31152
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: Numatoma vertė be PVM nėra viešinama, todėl nurodytas 0

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Papildoma informacija: Numatoma vertė be PVM nėra viešinama, todėl nurodytas 0

https://ted.europa.eu/TED Page 1/10

https://ted.europa.eu/TED


Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3
Sutarties sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 3

2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Nemokumas: Žr. pirkimo dokumentuose
Susitarimas su kreditoriais: Žr. pirkimo dokumentuose
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Žr. pirkimo dokumentuose
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Žr. pirkimo dokumentuose
Sustabdyta verslo veikla: Žr. pirkimo dokumentuose
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Žr. pirkimo dokumentuose
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti konkurenciją: Žr. pirkimo 
dokumentuose
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Žr. pirkimo dokumentuose
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Žr. pirkimo dokumentuose
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Žr. pirkimo dokumentuose
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Žr. pirkimo dokumentuose
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir gautas konfidencialios 
informacijos apie šią procedūrą: Žr. pirkimo dokumentuose
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Žr. pirkimo dokumentuose
Korupcija: Žr. pirkimo dokumentuose
Sukčiavimas: Žr. pirkimo dokumentuose
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Žr. pirkimo dokumentuose
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Žr. pirkimo dokumentuose
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Žr. pirkimo dokumentuose
Mokesčių mokėjimas: Žr. pirkimo dokumentuose
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Žr. pirkimo dokumentuose
Bankrotas: Žr. pirkimo dokumentuose

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Stacionarios aukšto slėgio vandens srovės įrangos “HAMMELMANN” gamintojo atsarginių dalių ir 
eksploatacinių medžiagų pirkimas
Aprašymas: 1oje pirkimo dalyje perkamos šios gamintojo HAMMELMANN stacionaraus aukšto slėgio vandens 
siurbimo agregato (gamyklinis Nr. B7.01124.3205) atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos: 1. Sandarinimo 
komplektas  2 vnt., 2. Apvalios dalies žiedas  2 vnt., 3. Slankiojančio vožtuvo adata  2 vnt., 4. Kreipiantis žiedas  2 
vnt., 5. Apvalios dalies žiedas  2 vnt., 6. Vožtuvo laikiklis  2 vnt., 7. Žiedas  2 vnt., 8. Pereinamasis ventilis  2 vnt., 
9. Sandarinimo žiedas  2 vnt., 10. Manometras 0 – 4000 barų  1 vnt., 11. Įvorė  2 vnt., 12. Apvalios dalies žiedas 
 2 vnt., 13. Slankiojančio vožtuvo adata  2 vnt., 14. Atraminis žiedas (Dvigubas)  2 vnt., 15. Tarpinė  2 vnt., 16. 
Manometras  2 vnt., 17. Filtro maišas  10 vnt., 18. Vienanaris filtras  2 vnt., 19. Magnetinis vožtuvas  2 vnt., 20. 
Slėgio jutiklis 0 16 barų; 420 Ma; G 1/4 А; М12  3 vnt., 21. Termostatas  2 vnt., 22. Tvirtinimo detalė iš spec. plieno 
 2 vnt., 23. Plūdinis vožtuvas  2 vnt., 24. Galinis išjungėjas  2 vnt., 25. Pereinamasis ventilis  2 vnt., 26. Filtruojantis 
elementas  2 vnt., 27. Apvalios dalies žiedas  2 vnt., 28. Spyruoklinis žiedas  6 vnt., 29. Rankinis vožtuvas  1 vnt., 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/10

https://ted.europa.eu/TED


30. Žiedas  4 vnt., 31. Kūno atrama  2 vnt., 32. Tepalas Molykote  3 vnt., 33. Komplekte esantis kabelio būgnas 
 1 vnt., 34. Rotorinis purkštukas MASTERJET 3200 HPSPC3  2 vnt., 35. Kontaktinis įjungiklis  2 vnt., 36. Aukšto 
slėgio žarna  4 vnt., 37. Prispaudžiantis žiedas M 14 x 1,5 LH  2 vnt., 38. Prispaudžianti veržlė M 26 x 1,5  2 vnt., 
39. Reguliavimo vožtuvas 3200 barų  1 vnt.. Nurodyti kiekiai yra maksimalūs.
Vidaus identifikatorius: 1

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42600000 Staklės

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino sav.
Pašto kodas: 31152
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/04/2025
Trukmės pabaigos data: 31/03/2028

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Atominės elektrinės eksploatacijos nutraukimas (Lietuva) (2021/2027)
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Ignalinos programos dotacija Nr. 1A.23/01/ADA.24

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kita
Aprašymas: Kvalifikacijos reikalavimai netaikomi

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Mažiausia kaina
Aprašymas: 

Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: 

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=30642

https://ted.europa.eu/TED Page 3/10

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=30642
https://ted.europa.eu/TED


5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=30642
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/01/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 150 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 13/01/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=30642

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1. Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju per 30 k.d. nuo Sąskaitos gavimo 
dienos. 2. Mokėjimas atliekamas remiantis tiekėjo pateikta elektronine sąskaitafaktūra/PVM sąskaitafaktūra 
už faktiškai įvykdytus tiekėjo įsipareigojimus. 3. Tarpiniai ir galutinis mokėjimai atliekami tik po to, kai abi šalys 
pasirašo perdavimo  priėmimo aktą,kaip nustatyta Sutarties Bendrosiose sąlygose. 4. Avansas netaikomas. 5. 
Jei pirkėjas uždelsia atsiskaityti už tinkamai tiekėjo perduotas kokybiškas Prekes, tiekėjas nuo kitos nei Sutartyje 
nustatytas terminas dienos skaičiuoja pirkėjui 0,04 procento dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos be PVM 
už kiekvieną vėlavimo dieną. 6. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti užsakymą, tiekti Prekes ar ištaisyti jų trūkumus arba 
nevykdo kitų sutartinių įsipareigojimų, pirkėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos tiekėjui skaičiuoja 0,04 
procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo laiku neperduotų Prekių ar Prekių, turinčių trūkumų, 
kainos be PVM.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

5.1 Techninės ID dalies: LOT0002
Pavadinimas: Stacionarios aukšto slėgio vandens srovės įrangos “WOMA” gamintojo atsarginių dalių ir eksploatacinių 
medžiagų pirkimas
Aprašymas: 2oje pirkimo dalyje perkamos šios gamintojo WOMA GmbH stacionaraus aukšto slėgio vandens siurbimo 
agregato EcoMaster E150M 2800/13 Advanced atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos: 1. Aukšto slėgio 
sandarinimo komplektas  2 vnt., 2. Aukšto slėgio siurblio priežiūros komplektas  2 vnt., 3. Galvutės įdėklo 150M250 
priežiūros komplektas  2 vnt., 4. Guolių korpusų priežiūros komplektas  2 vnt., 5. Ožiedas Nr. 1  24 vnt., 6. O

https://ted.europa.eu/TED Page 4/10

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=30642
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=30642
https://ted.europa.eu/TED


žiedas Nr. 2  12 vnt., 7. Ožiedas Nr. 3  24 vnt., 8. Pasta Nr. 1  4 vnt., 9. Pasta Nr. 2  2 vnt., 10. Purkštuvas  4 vnt., 
11. Rotorių galvutė vidiniam vamzdžių dezaktyvavimui, (rotorių galvutė 3000 bar)  2 vnt., 12. Korpusas  4 vnt., 13. 
Korpusas  4 vnt., 14. Purkštuvaspurkštukas Nr. 1  12 vnt., 15. Purkštuvaspurkštukas Nr. 2  12 vnt., 16. Purkštuvas
purkštukas Nr. 3  12 vnt., 17. Siurblio galvutės 150250M priežiūros komplektas  2 vnt., 18. Siurblio jungties varžtų 
komplektas  2 vnt., 19. Vandens filtras  24 vnt., 20. Žarna  8 vnt., 21. Žarna  4 vnt., 22. Apsauga  6 vnt.. Nurodyti 
kiekiai yra maksimalūs.
Vidaus identifikatorius: 2

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42600000 Staklės

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: Elektrinės g. 4, K 47 Drūkšinių k. LT31152, Visagino sav.

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/04/2025
Trukmės pabaigos data: 31/03/2028

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Atominės elektrinės eksploatacijos nutraukimas (Lietuva) (2021/2027)
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Ignalinos programos dotacija Nr. 1A.23/01/ADA.24

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kita
Aprašymas: Kvalifikacijos reikalavimai netaikomi

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Mažiausia kaina
Aprašymas: 

Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: 

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba

https://ted.europa.eu/TED Page 5/10

https://ted.europa.eu/TED


Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=30642

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=30642
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/01/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 150 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 13/01/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=30642

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1. Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju per 30 k.d. nuo Sąskaitos gavimo 
dienos. 2. Mokėjimas atliekamas remiantis tiekėjo pateikta elektronine sąskaitafaktūra/PVM sąskaitafaktūra 
už faktiškai įvykdytus tiekėjo įsipareigojimus. 3. Tarpiniai ir galutinis mokėjimai atliekami tik po to, kai abi šalys 
pasirašo perdavimo  priėmimo aktą,kaip nustatyta Sutarties Bendrosiose sąlygose. 4. Avansas netaikomas. 5. 
Jei pirkėjas uždelsia atsiskaityti už tinkamai tiekėjo perduotas kokybiškas Prekes, tiekėjas nuo kitos nei Sutartyje 
nustatytas terminas dienos skaičiuoja pirkėjui 0,04 procento dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos be PVM 
už kiekvieną vėlavimo dieną. 6. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti užsakymą, tiekti Prekes ar ištaisyti jų trūkumus arba 
nevykdo kitų sutartinių įsipareigojimų, pirkėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos tiekėjui skaičiuoja 0,04 
procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo laiku neperduotų Prekių ar Prekių, turinčių trūkumų, 
kainos be PVM.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

5.1 Techninės ID dalies: LOT0003
Pavadinimas: Stacionarios aukšto slėgio vandens srovės įrangos “PTC S.R.L.” gamintojo atsarginių dalių ir 
eksploatacinių medžiagų pirkimas
Aprašymas: 3ioje pirkimo dalyje perkamos šios gamintojo PTC s.r.l. stacionaraus aukšto slėgio vandens siurbimo 
agregao PTC3 100UHP/E atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos: 1. Trigubas aukšto slėgio siurblys: UH100N 
tipo  1 vnt., 2. Jungtis: GP200 tipo  1 vnt., 3. Temperatūros jungiklis (rele): 622 tipas (nustatymas 95°)  1 vnt., 4. 

https://ted.europa.eu/TED Page 6/10

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=30642
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=30642
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=30642
https://ted.europa.eu/TED


1asis vandens filtras: FP3 tipas  1 vnt., 5. Vandens filtro kasetė (30 μm)  6 vnt., 6. 2asis siurblio filtras: SIT 1/20 
tipas  1 vnt., 7. Vandens filtro kasetė 5μm  12 vnt., 8. Automatinis ventilis 3/8" BSP  2 vnt., 9. Slėgio indikatorius 16 
bar  1 vnt., 10. Slėgio jungiklis (rele) (1 bar nustatymas)  1 vnt., 11. Slėgio indikatorius 4000 bar  1 vnt., 12. Aukšto 
slėgio cilindras  1 vnt., 13. Žiedas  12 vnt., 14. Apsauginis vožtuvas: tipas su apsaugine diafragmos plokštele  1 
vnt., 15. Apsauginė diafragma, maks. 2750 bar  6 vnt., 16. Pneumatinis įjungimo ir išjungimo vožtuvas (vandens 
apėjimas)  1 vnt., 17. Slėgio jutiklis (3000 barų)  1 vnt., 18. Dvigubas solenoidinis elektromagnetinis vožtuvas 1/8" 
 1 vnt., 19. Slėgio reguliatorius su filtru ir jutikliu  1 vnt., 20. Slėgio jungiklis (rele) (5 barų nustatymas)  1 vnt., 21. 
Plunžerio sandarinimo remonto komplektas  2 kompl., 22. Dinaminis sandariklis  24 vnt., 23. Atraminis žiedas  24 
vnt., 24. Žiedas  24 vnt., 25. Plunžerio 14 mm įkloto/įvorės remontinis komplektas  6 vnt., 26. Sandariklis  24 vnt., 
27. Įvorė  24 vnt., 28. Kontrolinis vožtuvas  6 vnt., 29. Atbulinio vožtuvo remontinis komplektas  4 vnt., 30. Diskinis 
vožtuvas  12 vnt., 31. Lizdas, rutulys  12 vnt., 32. Laikiklis  12 vnt., 33. Fiksuotas sandariklis  12 vnt., 34. Keraminis 
rutulys  12 vnt., 35. Spyruoklė  12 vnt., 36. Žiedas  12 vnt., 37. Galinio dangčio remonto rinkinys  kolektoriaus 
plokštės remonto rinkinys  3 kompl., 38. Atsarginis sandariklis  30 vnt., 39. Žiedas  60 vnt., 40. Žiedas  60 vnt., 
41. Stūmoklis  12 vnt., 42. Veržlė  48 vnt., 43. Aukštos temperatūros mėlynasis tepalas apsaugai nuo dilimo  3 
vnt., 44. Žiedas  48 vnt., 45. Sąryšio strypai  12 vnt., 46. Poveržlės  48 vnt., 47. Veržlės  48 vnt., 48. Vamzdžių 
užpildas  2 vnt., 49. Spiralė  4 vnt., 50. Greito atleidimo jungtis  24 vnt., 51. Tepalų filtras  3 vnt., 52. MONRO
JET rotacinis antgalis, modelis F25  2 vnt., 53. Rotorinė galvutė su 4 purkštukais, 3000 bar  1 vnt., 54. Rotoriaus 
galvutės purkštukų rinkinys  6 kompl., 55. Aukšto slėgio pistoletas (2800 bar) su rankena ir 100 m kabeliu  1 vnt., 56. 
Technologinė sandarinimo pasta 450 gr./pak.  1 vnt., 57. Apsauginiai žarnų spaustukai, skirti tvirtinti prie pistoleto ir 
įrangos S202, 2 vnt.  1 vnt., 58. Potenciometras Nr.1  1 vnt.. Nurodyti kiekiai maksimalūs.
Vidaus identifikatorius: 3

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42600000 Staklės

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: Elektrinės g. 4, K 47 Drūkšinių k. LT31152, Visagino sav.

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/04/2025
Trukmės pabaigos data: 31/03/2028

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Atominės elektrinės eksploatacijos nutraukimas (Lietuva) (2021/2027)
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Ignalinos programos dotacija Nr. 1A.23/01/ADA.24

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai

https://ted.europa.eu/TED Page 7/10

https://ted.europa.eu/TED


Kriterijus:
Rūšis: Kita
Aprašymas: Kvalifikacijos reikalavimai netaikomi

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Mažiausia kaina
Aprašymas: 

Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: 

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=30642

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=30642
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/01/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 150 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 13/01/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=30642

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1. Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju per 30 k.d. nuo Sąskaitos gavimo 
dienos. 2. Mokėjimas atliekamas remiantis tiekėjo pateikta elektronine sąskaitafaktūra/PVM sąskaitafaktūra 
už faktiškai įvykdytus tiekėjo įsipareigojimus. 3. Tarpiniai ir galutinis mokėjimai atliekami tik po to, kai abi šalys 
pasirašo perdavimo  priėmimo aktą,kaip nustatyta Sutarties Bendrosiose sąlygose. 4. Avansas netaikomas. 5. 
Jei pirkėjas uždelsia atsiskaityti už tinkamai tiekėjo perduotas kokybiškas Prekes, tiekėjas nuo kitos nei Sutartyje 
nustatytas terminas dienos skaičiuoja pirkėjui 0,04 procento dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos be PVM 
už kiekvieną vėlavimo dieną. 6. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti užsakymą, tiekti Prekes ar ištaisyti jų trūkumus arba 
nevykdo kitų sutartinių įsipareigojimų, pirkėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos tiekėjui skaičiuoja 0,04 
procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo laiku neperduotų Prekių ar Prekių, turinčių trūkumų, 
kainos be PVM.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

https://ted.europa.eu/TED Page 8/10

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=30642
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=30642
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=30642
https://ted.europa.eu/TED


5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Registracijos numeris: 255450080
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino sav.
Pašto kodas: 31152
Šalis: Lietuva
E. paštas: iae@iae.lt
Telefono numeris: +37065853249
Fakso numeris: +370 386 28985
Interneto adresas: www.iae.lt
Pirkėjo profilis: www.iae.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Panevėžio apygardos teismas
Registracijos numeris: 188607531
Pašto adresas: Elektros g. 9  
Miestas: Panevėžys
Šalis: Lietuva
E. paštas: panevezio.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 45468765
Fakso numeris: +370 38624189
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500

https://ted.europa.eu/TED Page 9/10

mailto:iae@iae.lt
www.iae.lt
www.iae.lt
mailto:panevezio.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


Šios organizacijos vaidmenys:
TED eSender

11 Skelbimo informacija

11.1 Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 081bd4e1159e408485ca611fb56bdb35  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 10/12/2024 14:15 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

11.2 Paskelbimo informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 10/10

https://ted.europa.eu/TED

